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         Показатели работы лаборатории 

 

Наименование  физических факторов Кол-во обсле-

дованных мест 

Не соответствует    

             СН                                                             

Всего обследований                

из них 

      по шуму                 

      по вибрации             

      по микроклимату         

      по  электромагнитным полям         

      по электростатическим полям           

      по инфракрасному излучению          

      по освещенности  

      по ультрафиолетовому излучению      
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- 

13 

58 

19 

1 

55 

1 
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- 

1 

3 

1 

 

Ведущий инженер лаборатории физических 

факторов МЗЦГЭ                                                                                           Л.К.Солдатенко 


